
Ogłoszenie nr 79209 - 2017 z dnia 2017-05-05 r.  
Słupsk:  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 501769 
Data: 05/05/2017 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Pomorski Zespół Parków Krajobrazowych, Krajowy numer identyfikacyjny 
22103768000000, ul. ul. Poniatowskiego  , 76200   Słupsk, woj. pomorskie, państwo 
Polska, tel. 59 842 98 29, e-mail b.sikora@pomorskieparki.pl, faks 59 842 98 29.  
Adres strony internetowej (url):  
Adres profilu nabywcy:  
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń 
lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2) 
W ogłoszeniu jest: Data: , godzina: 11:00,  
W ogłoszeniu powinno być: Data: 23.05.2017, godzina: 11:00,  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 5) 
W ogłoszeniu jest: Jako niekorzystne warunki atmosferyczne rozumie się 
wystąpienie średniej dziennej temperatury niższej niż minus 100C w zakresie robót 
zewnętrznych budowlanych a także opady atmosferyczne (śnieg, deszcz) trwające co 
najmniej 3 dni czy też utrzymujący się w tym okresie leżący śnieg - w zakresie robót 
zewnętrznych budowlanych.  
W ogłoszeniu powinno być: Jako niekorzystne warunki atmosferyczne rozumie się 
wystąpienie średniej dziennej temperatury niższej niż minus 10 stopni w zakresie 
robót zewnętrznych budowlanych a także opady atmosferyczne (śnieg, deszcz) 
trwające co najmniej 3 dni czy też utrzymujący się w tym okresie leżący śnieg - w 
zakresie robót zewnętrznych budowlanych.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: III 
Punkt: 2.2) 
W ogłoszeniu jest: Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie 
art. 24 ust. 5 ustawy Pzp Nie Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne 
podstawy wykluczenia:  
W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na 
podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp Nie  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 6) 

 

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=b899b039-2ac2-4f6a-b548-871d3f945e38&path=2017%5C05%5C20170505%5C79209_2017.html
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=b899b039-2ac2-4f6a-b548-871d3f945e38&path=2017%5C05%5C20170505%5C79209_2017.html
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=b899b039-2ac2-4f6a-b548-871d3f945e38&path=2017%5C05%5C20170505%5C79209_2017.html


W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: 0,0  
W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 8) 
W ogłoszeniu jest: II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, 
na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony 
dynamiczny system zakupów: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia:  
W ogłoszeniu powinno być: II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie 
lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został 
ustanowiony dynamiczny system zakupów: data zakończenia: 11/08/2017  

 

 


